
[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D1

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:56:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2244
7970
2784
8166

CABW

Bontia, Ble-Hyacinthe
Dreesen, Liesbet
Frerejean, Sebastien
Delemarle, Sandy°

M35
W45
M40
W35

1985
1976
1984
1986

CABW
CABW
CABW
CABW

3:57.97 0 9-1-099

2

2688
8297
2821
7889

USBW

Hallgrimsson, Bergur°
Delplace, Laurence
Xhonneux, Frederic
Ego, Caroline

M40
W35
M40
W35

1983
1985
1983
1986

USBW
USBW
USBW
USBW

4:14.23 0 9-1-099

3

3201
7712
2433
7884

RIWA

Deroy, Maxime
De Moor, Audrey
Broze, Laurent
Coyette, Cécile

M35
W40
M50
W35

1989
1983
1972
1986

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

4:17.19 0 9-1-099

4

2800
8188
3129
8167

HUY

Ackaert, Noël
Munster, Laura
Gillet, Geoffray
Guiot, Elisabeth

M50
W35
M35
W35

1973
1989
1987
1987

HUY
HUY
HUY
HUY

4:18.47 0 9-1-099

5

2816
8062
3031
8164

RESC

Kabuya, Serge
Boonaert, Caroline
Piette, Gaëtan
Chylinski, Marta Alexandra

M45
W60
M35
W35

1977
1964
1985
1986

RESC
RESC
RESC
RESC

4:31.18 0 9-1-099

6

2279
8233
2350
7545

DAMP

Petit, Damien
Finegan, Géraldine°
Thomas, Florian
Mayon, Jessica

M40
W55
M35
W40

1981
1965
1989
1981

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

5:01.08 0 9-1-099

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D2

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:47:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3378
7761
2939
8133

RCAS

El Mkabli el Idrissi, Moulaydriss
Thonus, Daviña
Bazzanella, Francesco°
André, Séverine°

M55
W35
M35
W40

1970
1990
1987
1981

RCAS
RCAS
RCAS
RCAS

4:25.14 0 9-1-099
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[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

2376
8094
2430
8049

FCHA

Van De Velde, Geoffrey
Tolende Botuli, Cynthia
Theunis, Gert
Motte, Camille

M40
W35
M50
W55

1984
1986
1975
1965

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

4:30.25 0 9-1-099

3

2392
7708
3071
7762

USTA

Fenaux, Ludovic
Opsomer, Caroline
Flamme, Kevin
Francq, Anne-Marie

M40
W40
M35
W45

1983
1980
1989
1976

USTA
USTA
USTA
USTA

4:32.53 0 9-1-099

4

2712
8296
2137
7627

SMAC

De Baerdemaker, Xavier
Lallemand, Pascale
Renson, Ralph
Cappelle, Stéphanie

M40
W45
M40
W35

1981
1978
1980
1988

SMAC
SMAC
SMAC
SMAC

4:36.42 0 9-1-099

5

3022
8289
2541
8288

BBS

Istat, Thibauld
Deroanne, Dorothée
Wanlin, Sebastien
Deroanne, Séverine

M50
W40
M40
W35

1971
1981
1981
1987

BBS
BBS
BBS
BBS

4:42.70 0 9-1-099

2130
7677
3357
8071

UAC

Collin, Didier
Jomaux, Marine
Lacroix, Florent
Delbascour, Blanche

M55
W35
M35
W35

1967
1988
1990
1987

UAC
UAC
UAC
UAC

DQ 0 TR17.3.1 – sortie de 
son couloir

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D3

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:38:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2464
7769
2044
7682

ARCH

Van Der Borght, Philippe
Rulkin, Sophie
Cellier, Alexandre
Antenucci, Sandra

M40
W35
M40
W40

1981
1986
1984
1981

ARCH
ARCH
ARCH
ARCH

4:15.99 0 9-1-099

2

2559
8308
2253
7663

HERV

Dessy, Benoît
Baguette, Elodie
Ficher, Pierre
Huynen, Céline

M35
W35
M40
W35

1987
1988
1981
1988

HERV
HERV
HERV
HERV

4:17.21 0 9-1-099

3

2018
7638
2264
7550

OCAN

Daxhelet, Jean-Yves
Paulissen, Florence
Mottoul, Vincent
Poirrier, Dominique

M35
W40
M45
W40

1985
1984
1978
1982

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

4:22.83 0 9-1-099
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[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4

2349
7573
2220
7743

ULA

Hoffelt, Sebastien
Coenjaerts, Anne-Sophie
Steffen, John
Gerard, Stéphanie

M40
W35
M35
W45

1984
1988
1986
1978

ULA
ULA
ULA
ULA

4:24.23 0 9-1-099

5

2529
7802
2812
7990

CSDY

Hubert, Martin
Van Der Aa, Sophie
Scarniet, Gérard
Detry, Véronique

M45
W45
M45
W50

1978
1978
1975
1974

CSDY
CSDY
CSDY
CSDY

5:08.22 0 9-1-099

2659
7888
2940
8155

CSF

Verthe, Charlie
Cawet, Daphné
Hsaine, Jawad
Montante, Sabrina°

M40
W40
M45
W35

1981
1980
1975
1989

CSF
CSF
CSF
CSF

DQ 0 TR24.20 - échange 
de positions avant la 
prise du témoin

Résultats : 4 x 400m - MIXTE D4

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:29:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2064
7897
2601
7598

SER

Evrard, Valery
Veriter, Vanessa
Klarzynski, Daniel
Host, Sandrine

M50
W45
M40
W50

1974
1977
1985
1975

SER
SER
SER
SER

4:20.75 0 9-1-099

2

3126
8152
3028
8078

RCB

Verthe, Valentin
Egger, Clara°
Charalambous, Alexander°
Cupers, Dorothee

M40
W35
M50
W35

1985
1988
1974
1987

RCB
RCB
RCB
RCB

4:35.83 0 9-1-099

3

2868
7988
2648
7660

CRAC

Loncke, Jeremy
Henin, Virginie
gue, Tia Marc°
Van Werst, Marie-Claude

M45
W40
M35
W60

1979
1984
1989
1963

CRAC
CRAC
CRAC
CRAC

4:44.05 0 9-1-099

4

2896
8031
2542
7831

MOHA

Genique, Michael
Ait Ahmed, Sfia
Andre, Dorian
Blaude, Marie-Anne

M45
W45
M35
W70

1977
1976
1989
1953

MOHA
MOHA
MOHA
MOHA

4:45.00 0 9-1-099

5

2055
7650
2072
7779

ARCH B

Demars, Sébastien
Mostade, Céline
Gossiaux, Geoffrey
Gregoire, Virginie

M45
W45
M35
W45

1980
1980
1986
1975

ARCH
ARCH
ARCH
ARCH

4:59.61 0 9-1-099
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[F4582] - Intercercles Masters F4582 - 15/06/2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6

2272
7880
2361
7835

RIWA B

André, Christian
Decadt, Isabelle
Mauclet, Philippe
Pirson, Florence

M60
W45
M65
W50

1965
1978
1960
1972

RIWA
RIWA
RIWA
RIWA

5:10.24 0 9-1-099

Résultats : 4 x 400m MIXTE D5

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:18:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

853
8320
2757
7851

ACLO

Lucion, Alexandre
Cotin, Fallon
Solagna, Fabrice
Locrel, Anne-Julie

M35
W35
M50
W35

1990
1985
1971
1986

ACLO
ACLO
ACLO
ACLO

5:21.22 0 9-1-099

2

2372
7741
2067
7534

OCAN B

Breuls, Gaetan
Bodart, Marine
Gaglianone, Marc
Gerard, Marie

M35
W35
M40
W40

1985
1989
1981
1981

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

5:21.72 0 9-1-099

2132
7668
2218
7685

UAC B

Florins, Arnaud
Carrié, Emilie
Pairon, Berberis
Ninniri, Sophie

M45
W40
M40
W40

1980
1981
1984
1981

UAC
UAC
UAC
UAC

DQ 0 9-1-099
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